Eesti Meistrivoistiused kriteeriumisoidus

4. etapp - 59. ELVA TANAVASOIT

N/M12

Distants 3,4 km (2 x 1,700 km) Start 11:00

Koht Vkl koht Nr

1 5

2 170
3 181
4 47

5 229
6 62

7 209
8 290
9 304
10 63

11 139
12 346
13 291
14 371
15 280
16 373
17 127
18 169
19 65
20 295
21 64

22 67

23 66
24 299
25 324
26 293
27 107
28 288
29 380

Mitte starti

Startijaid:

[ Page1/7

NatID
051710659

051710530
051710486
041710746
2005
2005
051710525
061710684
2007
2006
061710358
2006
061710683
061710754
051710441
2005
071710514
051710588
2006
2006
2006
2007
2006
061710440
2008
2007
2006
051710439
2007

nuid: 0

29

Finisiprotokoll
Nimi VklI  Tiim
Aduson, Gabriel Helmut M12  CFC
Riister, Oliver M12  PEL
Mitt, Virgo M12  PKA
Nigul, Natali Nora N12 CFC
Surva, Karolin N12  SMA
Kurg, Martin M12  VIK
Kurits, Karl M12  RTR
Laidinen, Arseni M12 NEN
Rooni, Ron M12  CFC
Madisson, Mik M12  VIK
Riindva, Richard M12  NRK
Kiitit , Oskar M12  CFC
Patrenkin, Artur M12  NEN
Latik, Kristo M12  KRK
Puskin, Jiirgen M12  VCR
Pensa, Riko-Sander M12  RTR
Vilbaste, Andreas M12  KRK
Malmre, Marten M12  PEL
Hints, Tom M12  VIK
Tamm, Kermo M12  KJK
Lehtpuu, Tanel M12  VIK
Kurg, Andro M12  VIK
Lepik, Patrick M12  VIK
Enel , Moorits M12  VCR
Hiirden , Ralf M12  CFC
Kempi, Ramon M12  NRK
Soots , Riko M12  KJK
Sulp, Saskia N12 VCR
Soots , Rocco M12  KJK

Katkestajaid: 0

21. mai 9:16

EJL 2. kategooria

Elva
20.05.2017

Korraldaja: Elva JK Velorddm koost60s Elva Spordiliiduga

Voitja keskmine kiirus 34,576 km/h
Voitja aeg 5'54"

Aeg/Kaotus
5'54"
4"

"

6"

110"
1'16"
119"
125"
127"
1'38"
1'54"

Diskvalifitseerituid: O

Loépetajaid: 29

»
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Eesti Meistrivoistlused kriteeriumisoidus EJL 2. kategooria

- ~ Elva
4. etapp - 59. ELVA TANAVASOIT 20.05.2017
Korraldaja: Elva JK Velorddm koost60s Elva Spordiliiduga
Finisiprotokoll
N14/N16 Voitja keskmine kiirus 35,947 km/h
Distants 6,8 km (4 x 1,700 km) Start 11:20 Véitja aeg 11'21"
Koht Vklkoht Nr NatID Nimi Vkl Tiim V1 F Pun./Kaot.sek.
1 88 041710505 Ebras, Elisabeth N14  KJK 5 10 15p.
2 39 021710417 Tuisk, Aidi Gerde N16 CFC 1 6 7p.
3 92 011710501 Kukk, Katlin N16 KIK 3 4 "
4 37 011710412 Kuuskman, Carol N16 CFC 2 2 4p.
5 270 011710582 Soonik, Kristel Sandra N16  VRK 17"
6 194 041710390 Sander, Laura-Lizette N14  PKA "
7 195 021710488 Salla, Mailis N16  PKA 18"
8 267 031710570 Reier, Kirke N14  VRK 21"
9 179 021710429 Tiirkson, Silvia N16 POR 27"
10 95 021710502 Sirvel, Anet N16  KJK 34"
11 289 011710448 Pung, Piret N16 VCR 51"
12 269 031710572 Tasane, Elina N14  VRK 1'08"
13 90 041710506 Prants, Annabrit N14 KJK 1'14"
14 94 011710587 Raadla, Kadi N16 KJK 117"
15 93 021710507 Lensment, Elise-Irene N16  KJK 1'18"
16 91 041710656 Volke, Aleksandra N14 KJK 2'19"
17 296 041710546 Taur , Mia Sandra N14 VIK 2'39"
18 38 021710479 Tormet, Laura N16 CFC 3'01"
19 193 041710337 Pérk, Creete N14  PKA 3'25"
Mitte startinuid: 0 Diskvalifitseerituid: O
Startijaid: 19 Katkestajaid: O Loépetajaid: 19
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Eesti Meistrivoistiused kriteeriumisoidus

4. etapp - 59. ELVA TANAVASOIT

M14

Finisiprotokoll

Distants 10,2 km (6 x 1,700 km) Start 11:45

Koht Vkl koht Nr

1 235
2 7

3 294
4 211
5 326
6 282
7 351
8 210
9 255
10 52

11 53

12 8

13 69
14 12

15 239
16 161
17 182
18 374
19 281
20 134
21 119
22 375
23 13
24 159
25 140
26 236
27 238
28 237
29 213
30 70

NatID
031710397

031710406
041710418
041710557
031710364
041710444
041710500
031710398
031710579
031710499
041710498
031710490
031710508
031710415
031710555
041710559
031710391
031710765
041710445
031710457
041710643
041710600
031710495
041710560
031710376
031710422
031710556
031710605
041710601
041710654

Ei startinud

11
144
234

Mitte starti

Startijaid:

/Pag63/7

041710489
041710368
031710396

nuid: 3

30

Nimi

Mihkels, Madis
Kokk, Gregor
Ragilo , Frank Aron
Aus, Aaron

Kéiv , Kevin Kardo
Saar, Andris Roland
Tamm , Lauri
Anier, Martin
Tamm, Tony
Johanson , Egert
Krusemann , Martin

Lehtsaar, Mattias Jonatan

Vain, Rasmus
Randmaa, Hugo
Voitra, Jarmo
Lehes, Karl Erik
Post, Ken

Pau, Oskar

Reiljan, Janmar
Matrossov, Deniss
Latik, Joonas

Ingo, Tim

Vist, Marcus

Leis, Lauri
Gristsenko, Ron
Narap, Henry
Tammur, Revon
Punkar, Carl Markus
Karlep, Georg
Vainola, Cristopher

Pajur, Romet
Riindva, Rasmus
Kiitt, Kevin

Vki
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14

M14

M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14
M14

M14
M14
M14

Katkestajaid: O

21. mai

9:16

Tiim
TYS
CFC
KJK
RTR
NRK
VCR
KJK
RTR
VRK
KJK
KJK
CFC
KJK
CFC
TYS
ORK
PKA
RTR
VCR
NEN
KRK
RTR
CFC
ORK
NRK
TYS
TYS
TYS
RTR
KJK

CFC
NRK
TYS

V1 v2
5 5
3 3
1 2
2

EJL 2. kategooria

Elva
20.05.2017

Korraldaja: Elva JK Velorddm koost60s Elva Spordiliiduga

Voitja keskmine kiirus 37,204 km/h
Voitja aeg 16'27"

F Pun./Kaot.sek.
10 20p.
6 12p.
2 5p.
4 4p.

2p.
1p.
24"
36"
38"
1'11"
1'12"
1'15"
1'44"
1'54"
1'56"
2'25"
2'34"
2'41"
2'53"
-1 ring

-2 ringi

”

Diskvalifitseerituid: O

Loépetajaid: 30

»
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Eesti Meistrivoistiused kriteeriumisoidus

4. etapp - 59. ELVA TANAVASOIT

Distants 17 km (10 x 1,700 km) Start 12:15

M16

Koht Vklkoht Nr NatID

1 259 011710585
2 16 011710411
3 214 021710526
4 71 011710503
5 303 011710407
6 379

7 187 021710338
8 263 011710584
9 188 021710487
10 122 011710523
11 135 011710458
12 137 021710455
13 348 011710404
14 283 011710451
15 347 011710403
16 136 021710454
17 121 021710518
18 149 021710363
19 285 021710450
20 72 011710497
21 228 021710462
22 177 011710437
23 322 021710563
24 186 021710392
25 163 011710561
26 241 021710432
27 185 021710334
28 227 021710460
29 284 021710449

Katkestajad

14 021710409
165 021710562
321 021710743

Ei startinud
17 021710405

Mitte startinuid: 1

Startijaid: 32

[ Paged/7

Nimi

Laanemae, Erki
Litvintsev, Anton
Kurits, Joonas
Karpenko, Gleb
Mirzojev, Artjom
Krasts, Alekss
Pork, Claid

Vool, Toomas
Salla, Maik

Lootus, Stefan
Patrenkin, Aleksandr
Vimberg, Jorgen
Raasuke , Robert
Hiitt, Oliver Harris
Ojaveer , Osvald
Pogodin, Jevgeni
Kupp, Artur
Tarassov, Matvei
Saar, Raiko
Laanjée, Leon Elvis
Jarva, Kert
Evendi, Rando Marten
Roose , Kert
Pihelgas, Robin
Adams, Markus
Tosmin, Janno
Milistver, Mairon
Kontus, Oskar
Loorits, Risto

Floren, Ron-Thorren
Vill, Reio
Belov , Marten

Sadlik, Kristofer

Finisiprotokoll

Katkestajaid: 3

21.

Vkl Tiim
M16  VRK
M16 CFC
M16 RTR
M16  KJK
M16 CFC
M16  MSG
M16  PKA
M16  VRK
M16  PKA
M16  KRK
M16 NEN
M16 NEN
M16 CFC
M16 VCR
M16 CFC
M16 NEN
M16  KRK
M16 NRK
M16 VCR
M16 KJK
M16  SMA
M16 POR
M16 ORK
M16  PKA
M16 ORK
M16  TYS
M16  PKA
M16  SMA
M16 VCR
M16 CFC
M16 ORK
M16 ORK
M16 CFC
mai 9:16

V1l V2 V3 V4 F

1

EJL 2. kategooria

Elva
20.05.2017

Korraldaja: Elva JK Velorddm koost60s Elva Spordiliiduga

Voitja keskmine kiirus 38,274 km/h
Voitja aeg 26'39"

Pun./Kaot.sek.
16p.
12p.

1 11p.
6 10p.
S 7p.
2 4p.
3 3p.
2 2p.
1 ip.
1"
17"
25"
26"
1'33"
1'37"
1'43"
1'53"
2'07"
217"
220"
2'26"
2'41"
2'53"

-1 ring

-2 ringi

3 2 10
5 4

Diskvalifitseerituid: O

Loépetajaid: 29

»
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Eesti Meistrivoistlused kriteeriumisoidus EJL 2. kategooria

- ~ Elva
4. etapp - 59. ELVA TANAVASOIT
PP 20.05.2017
Korraldaja: Elva JK Velorddm koost60s Elva Spordiliiduga
Finisiprotokoll
NJ/NE Voitja keskmine kiirus 33,388 km/h
Distants 17 km (10 x 1,700 km) Start 12:55 Véitja aeg 30'33"
Koht Vklkoht Nr NatID Nimi Vkl Tiim V1 V2 V3 V4 F Pun./Kaot.sek.
1 102 991710216 Sirvel, Merili NJ KK 2 2 1 3 10 18p.
2 244 961710090 Lang, Mae NE TYS 2 14p.
3 41 001710139 Nigul, Mathilde Manuela NJ  CFC 6 "
4 301 971710045 Kalm , Kelly NE CFC 4 11p.
5 98 971710148 Oispuu, Mairis NE  KJK 9p.
6 97 941710049 Karing, Krista NE  KJK 48"
7 96 981710019 Jaager, Liis NE KJK 56"
8 243 661710091 Lang, Tea NE TYS 1'06"
9 368 951710198 Rézko, Kristin NE CFC 111"
10 302 841710712 Kapajeva , Kristina NE CFC 2'59"
11 251 991710548 Sohireva, Kitija NJ  VIK -3 ringi
12 246 001710235 Tiido, Carolin NJ  TYS "
Katkestajad
156 991710370 Borunova, Anna NJ  NRK
245 991710149 Ojasild, Kersti Johanna NJ  TYS
Ei startinud
175 921710672 Uibokand, Janelle NE  PEL
300 961710187 Rappo , Johhanna NE VCR
Mitte startinuid: 2 Diskvalifitseerituid: O
Startijaid: 14 Katkestajaid: 2 Lopetajaid: 12
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Eesti Meistrivoistiused kriteeriumisoidus

4. etapp - 59. ELVA TANAVASOIT

MJ

Finisiprotokoll

Distants 30,6 km (18 x 1,700 km) Start 14:10

Koht Vkl koht Nr

W 0 Jd o U1 W N R

H R R R R R
o s W N KR O

Koht
1

2
3
4

21
26
24
287
218
176
242
286
152
343
250
73
74
216
27

Ei startinud

23

NatID
991710025

991710294
991710113
991710200
991710301
001710286
001710285
001710269
991710357
991710056
001710284
001710270
001710274
001710275
991710196

001710271

Mitte startinuid: 1

Startijaid: 15

MU/ME

Nimi

Joedar, Marten
Palts, Bert
Maidre, Oskar
Saar, Randar
Sepa, Risto

Arm, Rait

Vent, Karl Mihkel
Koll, Rihard
Ojala, Kaur
Kempi , Sander
Uulimaa, Ats
Kozelski, Daniel
Luige, Marko
Metslind, Ottomar
Roosimets, Reigo

Kreegimets, Robin

Katkestajaid:

Distants 30,6 km (18 x 1,700 km) Start 15:10

Vkl koht Nr
378

34
367
377

NatID
961710175

981710169
971710071
931710227

Mitte startinuid: O

Startijaid: 4

/Page6/7

Nimi

Pung, Peeter
Prangel, Kristo
Kooser, Arthur
Tamm, Margo

Katkestajaid:

21. mai

Vki
M
M
MJ
M
M
MJ
M
M
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ
MJ

M

0

Vki

MU
MU
MU
ME

0

9:16

Tiim
CFC
CFC
CFC
VCR
RTR
POR
TYS
VCR
NRK
CFC
VIK
KJK
KJK
RTR
CFC

CFC

Tiim
VCR
CFC
CFC
TYS

V1l V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 F Pun./Kaot.sek.
5 5 5 5 5 5 5 5 10 50p.
3 2 3 2 3 2 3 6 24p.
1 2 3 2 3 2 3 2 4 22p.
2 1 11 2 7p.
1 1p.
1 "
1 "
1 "
2'04"
3 -7 ringi
-8 ringi
Diskvalifitseerituid: O
Loépetajaid: 15
Voitja keskmine kiirus 37,204 km/h
Voitja aeg 49'21"
V1l V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 F Pun./Kaot.sek
5 3 5 5 5 5 5 5 6 44p.
3 5 3 3 3 3 10 30p.
2 2 1 2 2 3 3 4 19p.
11 2 2 1 1 2 14p.

EJL 2. kategooria

Elva
20.05.2017

Korraldaja: Elva JK Velorddm koost60s Elva Spordiliiduga

Voitja keskmine kiirus 37,882 km/h
Voitja aeg 48'28"

Diskvalifitseerituid: O

Lopetajaid: 4

»
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Koht Vkl koht Nr

W 0 Jd o U1 W N KL

S
H o

Eesti Meistrivoistiused kriteeriumisoidus

4. etapp - 59. ELVA TANAVASOIT

Sport/Seenior 1-8

Finisiprotokoll

Distants 20,4 km (12 x 1,700 km) Start 16:20

NatID
2 731710567

365 661710152
51 781710504
138 881710453
58 801710641
372 851710426
129 711710545
29 651710652
133 671710542
130 751710543
30 971710054

Katkestajad

366 951710087

Ei startinud
233 611710483
369 721710752

Mitte startinuid: 2

Startijaid: 12

[ Page7/7

Nimi

Ruse, Margus
Olivson, Sergei
Ebras , Kristo
Bogdanov, Andrei
Tarmu, Ragnar
Alaru, Riho
Karpenko, Sergei
Nigul, Alar
Zagitov, Andrei
Pogodin, Dmitri
Kell, Kevin Kalle

Lahtvee, Daniel

Nikiforov, Igor
Neeme, Virgo

Katkestajaid:

21. mai

VkI

MSen
MSen
MSen
MSen
MSen
MSen
MSen
MSen
MSen
MSen
MSen

MSen

MSen
MSen

9:16

Tiim
ATS
CFC
KJK
NEN
HWX
PEL
NHE
CFC
NHE
NHE
CFC

CFC

SPR
ERA

V1 v2
5
2
5 3
1
2
3
1

EJL 2. kategooria

Elva
20.05.2017

Korraldaja: Elva JK Velorddm koost60s Elva Spordiliiduga

Voitja keskmine kiirus 37,953 km/h

V3 v4 V5
5 3 5
3 5 3
2 1 2
1 2

Voitja aeg 32'15"

F Pun./Kaot.sek.
10 28p.
6 19p.

13p.
4 8p.
2 4p.
1p.
2'23"
2'25"
2'30"
-2 ringi

Diskvalifitseerituid: O

Lopetajaid: 11

»
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